Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

12.12.2018 год                         с. Григорьевка                              №32-113в
О передаче  осуществления части  полномочий
Администрации Ермаковского района

Григорьевскому сельсовету

по участию в организации
деятельности по сбору,
транспортированию, обработке,
утилизации, обезвреживанию,
захоронению твердых коммунальных отходов
в части содержания мест сбора, накопления,
размещения отходов.

В соответствии с Федеральным  Законом  № 131 от 06.10.2003г  « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, руководствуясь статьей 6 пункт 19, Устава Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Григорьевский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать передачу части полномочий района в 2018 году муниципальному образованию Григорьевскому сельсовету по участию в организации деятельности по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов в части содержания мест сбора, накопления, размещения отходов.

2. Одобрить проект соглашений между администрацией Ермаковского района и администрациями Григорьевского сельсовета по участию в организации деятельности по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов в части содержания мест сбора, накопления, размещения отходов.

3. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Григорьевского сельсовета Леоненко С.Н.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Григорьевского

сельского Совета депутатов                                  Т.В. Сарбаева
Глава Григорьевского сельсовета                          С.Н. Леоненко